
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                         № 57                               01 березня 2024 року 

Про надання  матеріальної допомоги на лікування П.І.Б. 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
соціальні послуги», на виконання заходів  Комплексної програми соціального захисту 
населення Софіївської селищної територіальної громади на 2024-2026 роки, 
затвердженої  рішенням  селищної ради від 15 грудня 2023 року № 1991-40/VIII «Про 
затвердження Комплексної програми соціального захисту Софіївської селищної 
територіальної громади на 2024-2026 роки», враховуючи порядок надання матеріальної 
допомоги, затверджений рішенням виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
від 12.09.2022 № 82 «Про внесення змін до Положення про порядок надання 
одноразової матеріальної допомоги мешканцям Софіївської селищної територіальної 
громади», складні життєві обставини та тяжкий стан здоров’я П.І.Б.., на підставі 
клопотання старости Кам’янського старостинського округу Головченка М.М.  
виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Надати матеріальну допомогу на лікування П.І.Б. (РНОКПП ******) у сумі 
10000 грн. 

2. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради  здійснити перерахування коштів на  розрахунковий рахунок заявника. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього  рішення покласти на  начальника 
відділу розвитку соціальної сфери Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
Качан І.М., контроль – на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Маська А.О. 

 

    

 Селищний голова                                                                                Петро СЕГЕДІЙ 

  

 

 


